! ESCOBEDO
P -

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SINDICATURA MUNICIPAL
NO. OFICIO: 70

EXPEDIENTE: 2019

ASUNTO.- Solicitud.

L.C. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL.
PRESENTE:

Por medio del presente me dirijo a Usted a fin de solicitarle recuperacién de gastos que a

continuacién enlisto:

NO. | CONCEPTO NO. DE FACTURA | MONTO

2 CONSUMOS SALIDA A | FE1974 $300.00
ZACATECAS VISITA A ASE
(RESOLUCIONES DE CREDITOS
FISCALES DE ESTE MUNICIPIO).

‘ TOTAL: $300.00

Sin mas por el momento y en espera de respuesta favorable me despido de Usted enviidndole
un cordial saludo.

Monte Escobedo, Zac., a 29 de Enero del 2019.

WRA
Fowie,  ATENTAM
Z N2
220!

{ A DEL CARMEN BE MEN BANUELOS
Sindica Mumc1pal ’

c.c.p. Archivo.
L'MCBB/maag

]ARDIN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDQO, ZAC. C.P99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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MONTE ESCOBEDO
> S

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 1043/2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.
Monte Escobedo, Zac., 22 de enero del 2019

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., para trasladar a la Sindica Municipal Lic. Ma. Del Carmen Berumen Banuelos,
a Ias oficinas de la ASE, el dia de hoy martes 22 de enero del presente afo,
trasladandose en el vehiculo Nissan March, placas ZDY-895-C, color rojo, con
ndmero econdmico 71, autorizandole 30 litros de combustible y via’ticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE
BECRETARIO DE GOBIERN§ MUNICIPAL
Z

o~

4 VALCABA| ‘ ;‘J‘ﬂ

v 27 BNE 200

REGIBIDO

prESIDENCIA Municps:  LIC. ELOY DI
MONTE ESCOBEDA). 747

IARDIN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50



mailto:h.a.monte.zac@gmail.com

EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

GOQI7407129H3

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

CLIENTE FACTURA

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC Factura: FE 1974
MME856101QD8 :
JARDIN ZARAGOZA 7 . Fecha _ . 22/01/2019
ZONA CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,

Forma de Pago:1

Uso de CFDi: G03

DATOS DEL CFDI
Folio (UUID): 2C85A08D-CFF2-4E54-AEA6-F67BA9940749 Certficado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000405332712

CANT UNIDAD CLV PROD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

£481 90101501 [ CONSUMO $258.62 $258.62

(TRESCIENTOS PESOS 00/100 MN) Subtotal : $258.62

Fecha/Hora de Timbrado :2019-01-22T16:03:32 Descuento : $0.00
621 IVA 16% : $41.38

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Total : $300.00

Cadena Originat def Complemente det Certificade digral del SAT
111.1]12C85A08D-CFF2-4E54-AEAB-F67BAG940749{2019-01-22716:03:32|FIN1203015JA|3MeCrEWHVILvENTXgBifepKRLw 3000hD253Cliae YdzTeSIX /03 1ap 70w+
57TMrEltcoUXIsvBHhAIPSIoWS Tirx62 + Xc/IHFSEOESZIFIVezRs S 7 ZyF EtpOW3F cDDdeArUgCAQATZWQB TAY 2vJkKPFIRoaHtU+ XcOJ7 XKyxO2tee9AKNR Go4iCp
KTNojoh 1quweRoaX Q86 TxiOgG2fgHzo Tdin7 s2QLpZFEYAF tF 3001 3iELIImnDbOR TIE SARdgtiZws7 1VIN1BOVAL AUWPE XisiTQabm+fI0mTWy +/v205FaCUKVWQ
ldum3fOUY DykPHAeHIg+bQ==]00001000000405332712f

Seilo Digital det Emisor

3MIeCrE WHHVLYANT Xg9iiepK RLw3000hD253Cae Y dz TeSIX/03 1ap7 0w+ 57 TMrElucoUXHsvBHha PBIoWS Tirk82+ XcTIHF 6ORIS ZIF WVezRsS7ZyFEWROW3FcDDde
ArUgCHQATZwOBTAY2vJIKKPF 3RoaHU+Xc QU7 XKyxO2teeDAKNRE PKTNojch 1quweRoaX Q86 TxIOgGzigHzo Td13)7s2QLpZ FEyAFrF 300 13IEL93mnOBQRTIES
AhclgthdZwS7 1VINT8OVALAUVPE XtsiT Qgem +fIOmTWyv+n205F aCUKVWQIGum3fOU Y DykPHAeHIG+hQ==

Sello Digital del SAT

grHUNUMNe 1Y giwntMDVRE364b G 2khCORICKkIv/PKQy Tkpfo+uQB JoH;  9siSEPN XS/ZUNUIUSGIL YKB+/QBFPAIGEMCY 0QVEabZyle SoZ0hOWKGLORMYZ07ZQrFbQ4
RVOgoWAvgmTrF09+wginl J3schCiRZ30O+owONKMX3EsXRyfkpPap3wil. 7CvLtpd5LjynithhPFAXiZ 1k TnoohpE ZHewaOuaa7nSY gE 1ULJUDQARAJAHIWmMe2F x
FZ31+/X5w8rsGCNkmThMLKh P+ HsfohlcksoK GOSLNB+uvUC0a0NZ 4B4/k+/ Q0C JVpTTaGiasRGHABY2mnGODortA= =




~ <cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd/3" xmins:xsi="http:/ /www.w3.org/ 2001 /XML Schema-instance"

xsi:schemalocation="
Follo=" " Fecha="

Certificado="
NoCertificado=" "
Sello="
<cfdi:Emisor Rfc="
<cfdi:Receptor Rfc="
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="
Importe=" ">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Base="
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosRetenidos=" " TotalimpuestosTrasladados=" ">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Impuesto=" " TipoFactor=" " TasaOCuota="
</cfdi:Traslados >
</cfdi: Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscaiDigitai xmins: tfd="http:/ / www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemalocation="

" Nombre="
" Nombre="

" Cantidad="

" Impuesto=" " TipoFactor=" " TasaOCuota="

1

" Importe="

SelloCFD="
NoCertificadoSAT="
FechaTimbrado=" "
SelloSAT="
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

" RfcProvCertif=" " UUID="

TESORERIA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAG,

_ESCOBEDO, ZAC.
RFC. MmE-550101-Q08

" FormaPago=" " MetodoPago=" " CondicionesDePago="
Total=" " Moneda=" " TipoCambio=" " TipoDeComprobante=" " LugarExpedicion="

" ClaveUnidad=" " Descripcion="

" Version=" " Serie="
" SubTotal=" "

"

" RegimenFiscal=" ">
" UsoCFDI=" ">

" ValorUnitario=" "

" Importe=" " />

" /s

" Verslon="


http://xmlns:ddi=''http://_w.sat.gob.mx/cfd/3''

. 19/3/2019 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (hutp//www.gob.mx/) » Inicio
DAY < 1.7 .4

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podré verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*: RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
*
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social  RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
GOQI7407129H3 ISABEL CRISTINAGOMEZ  MMEB50101QD8  MUNICIPIO DE MONTE
QUEZADA ESCOBEDO, ZAC
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién SAT
2C85A08D-CFF2-4E54-AEA6- 2019-01-22716:02:32 2019-01- FIN1203015JA
F67BA9940749 22716:03:32
Total del CFD{ Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$300.00 Ingreso vigente Cancelable sin aceptaciéon |
|
Imprimir
Enlaces ;Qué es gob.mx? Contacto
Declaracion de Accesibilidad Es el portal uruco de tramites, informacion y Mesa de ayuda: dudgs e informacién
(hups//www.gob.mx/accesibiidad) participacién ciudadana. Leer mds gobmx@funcionpublica.gob.mx
Ejm_diuimn (DttRs./fwwiv g0/ Gue-es-$obmX) . -
Denuncia contra servidores RUbIICOS
Ko — ) English (https:/Aww.gob mx/en/index) (hstps://www,g0b. M i presentacion:
Terminos y.Condicones Temas (htes//fwww. g0k my/temas) de-quejas-y-denuncias-en-a-sfR/SEPS4)

(RS Wy, 20D, MX/LermiNos
@ /J/ S — Reformas (hitpu//reformas,gob.mx)
!a (e} ]V] “ISQ

(bt www.ordenjuridico gob.mx) ‘
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 1/2 J
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